
UCHWAŁA NR XXVIII/727/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz Skarbu Państwa zabudowanej 
nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Krzysztofa Kolumba nr 79,80.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.446, poz.1579, 1948) oraz art. 14 ust.1 i 5 oraz art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260) 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Skarbu Państwa 
zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 8/3 o pow. 1788m2 z obr. 1047, 
(Śródmieście) będącej własnością Gminy Miasto Szczecin, położonej w Szczecinie przy 
ul. Krzysztofa Kolumba nr 79,80, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SZ1S/00183636/5, 
z przeznaczeniem na siedzibę Urzędu Żeglugi Śródlądowej w Szczecinie i Centrum Systemu 
Informacji Rzecznej (RIS), za cenę obniżoną do kwoty 1 zł powiększoną o należny podatek VAT.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

§ 4. Traci moc ust.2 § 1 Uchwały Nr X/207/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 lipca 2011 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
zabudowanych, położonych w Szczecinie, w obrębie 1047 Śródmieście, stanowiących działki nr 4/2 
i 4/4 przy ul. K. Kolumba 88a - Wyspa Jaskółcza, nr 8/3 przy ul. K. Kolumba 79,80, nr 11/9 i 11/10 
przy ul. K. Kolumba71,72, nr 19/10 przy ul. K. Kolumba.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: CB266561-58EB-4642-A64D-AD6778C8AAB1. Podpisany Strona 1




